



عکس یادگاری دوران سربازی مرکز آموزش صفرپنج کرمان

جای عکس شما

امروز شما

متولدین فروردین:

احساس می کنید که عواقب تصمیم اشتباهی که گرفته اید به سراغتان آمده اند. به نظرتان افراد دیگری که در این اشتباه با شما شریک بوده اند به راحتی از این محصنه فرار کرده اند و این تنها شما هستید که باید با این وضعیت روبرو شوید.

متولدین اردیبهشت:

امروز بهترین روز برای وقت گذاشتن برای خانه و خانواده است، پس اگر مجبور به کار کردن نیستید خدا را شکر کنید و مسائلی که به رسیدگی نیاز دارند و مدتی است به خاطر مشغله کاری پشت گوش انداخته اید، را مورد بررسی قرار دهید.

متولدین خرداد:

این اواخر شاهد این بوده اید که همراه با تغییرات چشمگیر ایجاد شده در شرایط موجود، بی آن که کاری از دستتان بریاید برنامه هایی که داشته اید، بهم ریخته اند.

متولدین تیر:

امروز داشتن رویکردی خلاقانه برای مدیریت منابع مالیتان می تواند به بهبود وضعیتتان کمک بسیاری کند. شما معمولاً آدمی نیستید راه حل برخی از مشکلات مالیتان که مدت هاست مانع به دست آوردن خواسته هایتان شده اند را پیدا کنید.

متولدین مرداد:

امروز بی آن که خودتان هیچ چیزی به زبان بیاورید احساسات شما برای دیگران به راحتی قابل درک هستند. شما معمولاً آدمی نیستید که احساسات خود را مخفی کنید، ولی از این که دیگران به راحتی به احساسات پی ببرند هم خوشتان نمی آید.

متولدین شهریور:

امروز بیان نکردن تمام افکاری که به ذهنتان می آید، ایده خیلی خوبی می تواند باشد، زیرا این کار باعث خواهد شد که دیگران بی آنکه اطلاعات کافی داشته باشند در مورد شما قضاوت و نتیجه گیری کنند.

متولدین مهر:

شاید فکر کنید که امروز همه چیز عوض خواهد شد، ولی از جزئیات آنچه در انتظارتان خواهد بود، آگاه نیستید. دارید به پایان یکی از فصل های کتاب زندگیتان نزدیک می شوید، ولی نمی دانید در فصل بعدی چه اتفاقی خواهد افتاد.

متولدین آبان:

امروز آن قدر از منطق و طرز فکر خود مطمئن هستید که ممکن است به طور کامل ناگهانی و حساب نشده تصمیم به انجام کاری بگیرید که تا به حال حتی به آن فکر نکرده اید. به جای آن که با کله شقی از تصمیمی که گرفته اید، دفاع کنید، از کسانی که مورد اعتمادتان هستند بخواهید شما را در این زمینه راهنمایی کنند.

متولدین آذر:

اگر بتوانید رئیس خودتان بوده و الگوی خوبی برای دیگران باشید آنها نیز دنباله روی شما خواهند بود. امروز تلاش برای توجیه کردن نظراتان برای دیگران بی فایده خواهد بود، زیرا به احتمال زیاد هیچ توجیه منطقی برای بحث هایی که می کنید، ندارید.

متولدین دی:

امروز احساسات بسیار پیچیده ای دارید، مسائل و مشکلات عاطفی قدیمی به سراغتان آمده و زخم هایی که خورده اید سرباز کرده و شما را آزار می دهند.

متولدین بهمن:

امروز تقریباً هر کاری که بکنید و هر حرفی که بزنید در دیگران بلافاصله واکنش ایجاد خواهد کرد. چیزی که به زبان می آورید با آنچه که در ذهنتان بوده متفاوت است. از کارهایی که برایتان پیش می آیند فرار نکنید و حتی اگر لازم باشد از اوقات فراغت خود بزنید و آنها را به انجام برسانید.

متولدین اسفند:

امروز ممکن است با تلاش برای جبران کوتاهی های یک نفر دیگر، خودتان را حسابی خسته کنید. دلتان می خواهد برای زحماتی که دارید برای خانواده و یا دوستانتان می کشید، مورد تایید و تحسین قرار بگیرید، ولی نیازی نیست نگران این باشید که چرا زحمت ها را شما بکشید و نتیجه آن ها به نام یک نفر دیگر ثبت شود.

خانواده ایرانی میزبان نرووزی «دودکش ۲»

تصویربرداری سریال تلویزیونی «دودکش ۲» به کارگردانی محمدحسین لطیفی و بر اساس فیلمنامه کوروش نریمان در یک مجتمع مسکونی حوالی بلوار کشاورز ادامه دارد. تا به امروز بازیگرانی چون بهنام تشکر، سیما تیرانداز و نگار عابدی جلوی دوربین رفتند. این سریال برای نوروز آماده می شود. به گزارش جام جم، محمدحسین لطیفی، کارگردان سینما و تلویزیون ۲۵ دی، سریال نرووزی خود را با حضور بهنام تشکر و نگار عابدی در تهران کلید زد. این مجموعه طنز داستانی که قرار است نوروز ۹۵ از شبکه یک سیما پخش شود، به تهیه کنندگی سید محمود رضوی تولید می شود.



و این که چه تفاوت هایی با فصل یک سریال دارد، به جام جم گفت: کاراکتر نصرت در دودکش ۲ در موقعیت های متفاوت قرار می گیرد. در واقع نصرت و فیروز (هومن برق نورد) هر دو بنا به موقعیت های مختلفی که دارند، عمل می کنند؛ ضمن این که اوضاع و احوال نصرت دچار تغییر و تحولاتی می شود، اما همان ماجراجویی سابق را خواهد داشت. مطمئن هستم تماشاگر با دیدن این صحنه ها شگفت زده می شود. دی دربار این که آیا در فصل جدید سریال دودکش باز هم بینندگان شاهد کل های بانمک میان نصرت و فیروز هستند یا نه، توضیح داد: جنس حرف زدن نصرت مثل قبل است و تغییر نخواهد کرد. اگر نیاز باشد حتماً تکلم های جدید هم با صلاحدید کارگردان به شخصیت های قصه اضافه خواهد شد. تشکر در پاسخ به این پرسش که با توجه به این که دو سال و نیم از تولید سریال دودکش ۱ می گذرد، آیا هنوز کاراکتر نصرت و حس و حالش را به یاد دارید، افزود: بله، چون نصرت از آن دست کاراکترهایی است که من دوستش دارم و به هیچ وجه با آن غریبه نبودم. بازی در سریال دودکش ۲ بعد از سریال های «دودکش ۱» و «ساخت ایران» سومین تجربه همکاری من با محمدحسین لطیفی است و خیلی خوشحالم با کارگردانی کار می کنم که هیچ چیز کم ندارد و بازیگر با او در طول کار، حس و حال خوبی دارد. خوشبختانه این بار قرار نیست با یک تهیه کننده بی تجربه کار کنیم و با آقای رضوی همکاری داریم که جزو تهیه کنندگان حرفه ای است.

مجموعه تلویزیونی «تنهایی لیل» کار قبلی این کارگردان نیز تابستان امسال از شبکه سه پخش شد که با اقبال مخاطبان روبرو شد و این بار هم لطیفی قصد دارد بار دیگر مخاطبان را با یک قصه متفاوت سرگرم کند. در سریال «دودکش ۲» هومن برق نورد، بهنام تشکر، سیما تیرانداز، امیرحسین رستمی، نگار عابدی، محمدرضا شیرخانلو و یاسمن نوروزی بازی می کنند. البته بازیگران جدید این مجموعه نرووزی که طنز اجتماعی است، هم به زودی معرفی می شوند.

دردسره های جدید قالیشویی

در این سریال جدید، شخصیت های مجموعه «دودکش» که ماه رمضان ۹۲ از شبکه یک سیما پخش و با اقبال بسیار خوبی روبرو شد، حضور دارند، اما فضا و قصه های تازه به قلم کوروش نریمانی، قرار است به تصویر کشیده شود.

در خلاصه داستان این مجموعه آمده است: قالیشویی مشتاق تعطیل شده است. فیروز مشتاق در ایام نزدیک به نوروز به خاطر از دست رفتن اعتبار قالیشویی و حفظ مشتریان سابق، سعی می کند با اجاره یک قالیشویی دیگر، کارش را پی بگیرد. او که با انبوهی از فرش های نشسته روبروست، دردسره های جدیدی برایش رخ می دهد.

پرزنگ شدن روابط انسانی

سیدمحمود رضوی، تهیه کننده در پاسخ به این پرسش که این سریال برای ایام نوروز قرار است چه پیامی به مخاطب منتقل کند، به جام جم گفت: در این سریال سعی شده ضمن پرداختن به داستان

خواندنی

یک ارتش به دنبال این زن

رسانه های ترکیه تصویر زنی را در ابعاد گسترده منتشر کردند که گفته می شود ارتش و پلیس این کشور دنبال او هستند. به گزارش جام جم آنلاین، این تصویر را ارتش در اختیار رسانه ها قرار داده و در این رابطه مشخصات این زن نیز منتشر شده است. بر اساس گزارش رسانه ها و مطابق اطلاعاتی که ارتش اعلام کرده است، این زن به عنوان تک تیرانداز، چندین سرباز ارتش را کشته است.



اطلاعات امنیتی در مورد این زن تک تیرانداز حاکی از آن است که او در جنگ کوبانی حضور داشته و از کوبانی به ترکیه آمده و در صف پ.ک.ک به نبرد با ارتش می پردازد. اسم رمز این زن تک تیرانداز «زرا آوچی» است که توسط مدافعان خلق سوریه آموزش دیده است.

طبق اطلاعات منتشر شده، این زن که تلفات چندی را به ارتش ترکیه تحمیل کرده، ۱ متر و ۶۰ سانتیمتر قد دارد. او حدود ۵۰ روز توسط مدافعان خلق سوریه آموزش دیده و نحوه فعالیتش به گونه ای است که بین مردم تردد کرده و همه جا حضور دارد.

این زن در شهر سور در صف پ.ک.ک علیه ارتش می جنگد. بر اساس این گزارش، شهر سور در روزهای اخیر، صحنه روبرویی شدید ارتش ترکیه و شبه نظامیان پ.ک.ک بوده و نبرد نظامی در ابعاد گسترده در آن جریان دارد؛ به گونه ای که گفته می شود فرصت خارج کردن جنازه ها از آن وجود ندارد و جنازه ها روی زمین مانده اند و با توجه به وخامت اوضاع یکی از احزاب کرد این کشور نسبت به شرایط موجود هشدار داده و درخواست کمک عاجل کرده است.

در روز برگزاری مسابقات، شطرنج حرام شد

شیخ عبدالعزیز آل الشیخ، مفتی اعظم عربستان سعودی، بازی شطرنج را خلاف مقررات اسلام و حرام اعلام کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه جمهوری اسلامی، جالب آن است که این فتوا درست روزی صادر شده که یک تورنمنت بزرگ شطرنج در شهر مقدس مکه در حال برگزاری است.

مفتی اعظم عربستان با حضور در یک برنامه تلویزیونی و در پاسخ به استفتای تماشاگران، این فتوا را صادر کرد.

او در مورد دلایل حرام بودن شطرنج گفت: «این بازی اعتبارآور است. شطرنج بازان احتمالاً نماز و عبادات خود را فراموش می کنند. شطرنج، پول و وقت انسان را هدر داده و رقابت و دشمنی درست می کند. این بازی، ثروتمندان را فقیر و فقرا را ثروتمند می کند.» هنوز مشخص نیست که آیا از این پس، پلیس مذهبی عربستان دستور ممنوعیت شطرنج را به مورد اجرا خواهد گذاشت یا نه.

از نگاه دوربین

روستای گلستان کازرون

عکاس محمد رضا توکام



فرم تقاضای اشتراک روزنامه طلوع

«فقط در شیراز»

کد اشتراک:

نام و نام خانوادگی:

موبایل:

تلفن ثابت:

آدرس:

سه ماه بدون تخفیف ۷۸۰۰۰ تومان

سه ماه (با تخفیف) ۷۵۰۰۰ تومان

شش ماه بدون تخفیف ۱۵۶۰۰۰ تومان

شش ماه (با تخفیف) ۱۳۰۰۰۰ تومان

یک سال بدون تخفیف ۳۱۲۰۰۰ تومان

یک سال (با تخفیف) ۲۵۰۰۰۰ تومان

ضمناً این تفرقه برای اشخاص حقیقی (مردم و شرکتهای خصوصی) می باشد